
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність громадянину Шльонському П.С. 

 

          Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12, 118 Земельного кодексу України та розглянувши клопотання 

громадянина Шльонського Павла Сергійовича щодо надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1.  Дати дозвіл громадянину Шльонському Павлу Семеновичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 1,5га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади.  

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№ 516-16/VIІІ  від 21 грудня 2021 року 

м.Біляївка 


